
ZARZĄDZENIE Nr 29/2014 
Dziekana Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej  

na rok akademicki 2014/2015 na Wydziale Społeczno-Humanistycznym 
 
Na podstawie art. 169 ust. 10 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. 2012, poz. 572, z późn. zm.), w związku z § 7 pkt 2 uchwały nr 160/V/V/2013 Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 14 maja 2013 r. w sprawie warunków 
i trybu rekrutacji, w tym prowadzonej w drodze elektronicznej, dla poszczególnych kierunków 
studiów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie na rok akademicki 2014/2015  
(z późn. zm.) 
 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
W § 2 ust. 1 pkt 3 zarządzenia Nr 21/2014 Dziekana Wydziału Społeczno-Humanistycznego 
PWSZ w Koninie z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji 
Rekrutacyjnej na rok akademicki 2014/2015 na Wydziale Społeczno-Humanistycznym nazwisko 
„mgr Anna Wróbel” zastępuje się nazwiskiem „mgr Iwona Ziarnecka-Matczak”.  
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

                         Dziekan 
      Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

                            PWSZ w Koninie 
 

           /-/dr Artur Zimny 
  
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 
 


